様式第６号（第８条関係）
	　　　　年　　月　　日
丸亀市長　　　　　宛
住所
自治会名
代表者
丸亀市私道整備事業（変更・廃止）申請書

年　　月　　日付け第　　号の申請により補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり（変更・廃止）したいので、丸亀市私道整備事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

	１　事業名
	私道整備事業（丸亀市　　　町　　　　　　番地　ほか）

	２　変更する事業の内容（金額）
	（＊廃止の場合は記入の必要はありません）

	３　（変更・廃止）の理由

	４　変更後の着手・
　　完了予定年月日
	着手日　　　　　　年　　月　　日
完了日　　　　　　年　　月　　日
（＊廃止の場合は記入の必要はありません）

	５　添付書類
	(１)　変更後の工事契約書
　　　　（＊廃止の場合は添付の必要はありません）
(２)　その他参考書類

	６　備考